
                    

www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.czwww.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz

5  . 4.  pátek  19:30  

MATKA V TRAPU
česká skorokomedie, 95 minut, doporučená přístupnost od 12 let, vstupné 100 Kč

Hlavní hrdinka má dobré místo v reklamní agentuře, pracovní úspěchy, krásné, vzorné děti a její manžel je známý malíř. Na první pohled štěstí. Jenže se v ní něco zlomí a přichází chvíle, kdy chce od
všeho utéct. 

12. 4.  pátek  19:30                           

MANŽELÉ STODOLOVI
česko-slovenský film, 107 minut, doporučená přístupnost od 15 let, vstupné 100 Kč

Jaroslav a Dana jsou mladý pár, který žije v poklidné vesnici, kde se všichni obyvatelé dobře znají. S vidinou snadno získaných peněz se rozhodnou okrást jejich osamělého starého souseda, 
kterého při tom Jaroslav zabije. K jejich překvapení policie přijme násilnou smrt důchodce skoro automaticky jako neš astnou náhodu a dál se o případ nezajímá. ť

To Stodolovi přivede k myšlence, že senioři jsou snadnými obětmi nejen pro drobné krádeže, ale i vraždy. 

13. 4.  sobota  17:00                   

DOMÁCÍ PŘÍŠERKY
   ruský animovaný film, 85 minut,  mládeži přístupno, vstupné 130 Kč  

Elfinové se nepodobají žádným jiným tvorům. Laskaví a dobrosrdeční kouzelní skřítci milují zmrzlinu a scházejí se na týdenním sjezdu, aby se poradili, jak co nejlépe pečovat o „svého člověka". 
Zkrátka se ze všech sil snaží splnit své poslání. Prostě idyla. Nebýt jedné mimořádné výjimky... Finnicka. Tenhle Elfin se každého, kdo se nastěhuje do jeho domu, snaží nejrůznějšími fígly vystrnadit. 

19. 4.  pátek  19:30

GUMP – JSME DVOJKA
český film, 86 minut, mládeži přístupno, vstupné 120 Kč

Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným Bé ou Kozím Bobkem projde hlavní zvířecí hrdina příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy. A zatímcoď
Gumpův první příběh byl smutnější, v jeho volném pokračování se diváci mohou těšit na spoustu vtipných zvířecích scén. Vedle hlavního hrdiny se nově objeví také psí slečna Jenny, která si zahraje

Gumpovu sestru Kytičku.  

20. 4.  sobota  15:00

KINOHRANÍ vol. VI
koncert, vstupné dobrovolné

Vystoupí kapely:  Dobr._Man,  The Offspring Olomouc Revival,  Do řady!,  Wraní woko,  Jamais Vu 

26. 4.  pátek  19:30

PRÁZDNINY S BROUČKEM
česká komedie, 87 minut, mládeži přístupno, vstupné 100 Kč

Kdo by někdy nechtěl vyrazit na rodinou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi? Máma dvou dětí a nadšená food blogerka, řekne této výzvě ano. Její manžel, dobrodružné nadšení ani
trochu nesdílí. Ale když máme vedle sebe někoho, koho máme rádi, je úplně jedno, kde zrovna jsme. Celá rodina proto nakonec vyrazí na letní dovolenou k moři obytňákem. A přesto, že je Jadran doslova

na dosah, cesta se může pořádně protáhnout. 

27. 4.  sobota  17:00

FANTASTICKÁ PARTA
argenticko-belgicko-německý animovaný film, 87 minut,  mládeži přístupno, vstupné 100 Kč

Jedenáctiletý Alfonso, potomek Dona Quijota a jeho tři králíci se spojí s tajnou láskou Victorií a nejlepším přítelem Pančem, aby zachránili své milované město před katastrofou. Pokusí se zastavit
zákeřného obchodníka, který pod záminkou blížícího se tornáda přesvědčuje všechny obyvatele města, aby mu prodali svůj dům. Povede se fantastické partě zachránit město a stát se jeho superhrdiny? 

3. 5.  pátek  19:30

SMRŠŤ
česko-slovenský mysteriózní film, 121 minut, doporučená přístupnost od 15 let, vstupné 100 Kč

Hlavní hrdina je forenzní psycholog Martin Lang, který přijíždí spolu s manželkou Pawlou do lázní v horách. Daleko od civilizace si chtějí odpočinout a zkusit zachránit vztah. Procházejí partnerskou krizí,
která pramení z hluboko ukrytého traumatu, a tento pobyt je pro ně ultimátem – bu  svoje problémy překonají, anebo se každý vydá vlastní cestou. ď

VSTUPENKY JE MOŽNÉ REZERVOVAT NA TEL:  776 240 280 (možno i  SMS), KDE TAKÉ RÁDI PŘIVÍTÁME VEŠKERÉ PŘIPOMÍNKY A NÁPADY…

 NAJDETE NÁS NA:      WWW.KINOBOHUNOVICE.CZ        FACEBOOKU...„KINO BOHUŇOVICE“       a       INSTAGRAMU...“@KINO_BOHUNOVICE“

KINO BOHUŇOVICE                        LODĚNICKÁ 315                        BOHUŇOVICE,  783 14                        TELEFON: 776 240 280

    DUBEN   2024


